
UCHWAŁA NR 299Jfi._9Q4. .. ./24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na dostawę i ustawienie barier U-12a 
z dwoma poprzeczkami o wymiarach 2000 x 1600 mm w ilości 78 szt. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. , poz.107), § 8 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi na brzmienie 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę ze spółką z ograniczoną 

odpowiedzialnością RA WBUD - RAWICZ, ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz na dostawę 
i ustawienie barier U-12a z dwoma poprzeczkami o wymiarach 2000 x 1600 mm w ilości 78 szt. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

.... . . .. ~ .. . .. ............ ~.~ .. ..... .. .... . 

. ~ /( 
.......... . . ~ O(_~ .. e!/(( ....... 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

...... ff.ąi, !'!P!,.t ... r. . / . . . . . . . . 
······~ ··············· 


